План 
отлова безнадзорных животных 
на 2017 год

	Кварталы
	[bookmark: _GoBack]Сумма выделяемой субвенции, руб.
	Планируется отловить 
кол-во голов 
	Освоено субвенций за квартал
	Кол-во отловленных безнадзорных животных

	I
	120 740
	48
	92 850
	40

	II
	150 925
	61
	
	

	III
	150 925
	61
	
	

	IV
	181 110
	72
	
	




